
 

 

UCHWAŁA NR XVI/109/2025 

RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/53/2024 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Dąbrowa Zielona z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami pożytku publicznego na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 ze zm.)  

Rada Gminy Dąbrowa Zielona  

uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IX/53/2024 Rady Gminy Dąbrowa Zielona z dnia 29 listopada 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Gminy Dąbrowa Zielona z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami pożytku publicznego na 2025 rok zmianie ulega punkt XIII w ten sposób,  

że otrzymuje on nowe brzmienie: „XIII. Postanowienia końcowe. 

1. Zmiany niniejszego Programu wymagają formy przyjętej jak dla jego uchwalenia. 

2. Wnioski i propozycje dotyczące funkcjonowania Programu w 2025 roku, organizacje mogą w trakcie 

funkcjonowania Programu składać do pracownika Gminy Dąbrowa Zielona odpowiedzialnego za współpracę 

z organizacjami”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Zielona. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Sławomir Kuter 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 5304


		2025-09-15T06:22:10+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




